
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ПЕРЕЩЕПИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

НОВОМОСКОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІI СКЛИКАННЯ 

                                                         27-а   сесія  

                                                       Р І Ш Е Н Н Я 

від 16.10.2020   №  89-27/VII 

Про внесення змін до рішення Перещепинської міської ради  

№ 20-24/VII від 12.06.2020 «Про затвердження проекту  

землеустрою та надання земельної ділянки в оренду на 49  

(сорок дев’ять) років ТОВ «АГРОФІРМА «ВІДРОДЖЕННЯ» 

Розглянувши заяву генерального директора ТОВ «АГРОФІРМА 

«ВІДРОДЖЕННЯ» Дем’янчука  М.В. про внесення змін до рішення 

Перещепинської міської ради № 20-24/VII від 12.06.2020 «Про затвердження 

проекту землеустрою та надання земельної ділянки в оренду на 49 (сорок 

дев’ять) років ТОВ «АГРОФІРМА «ВІДРОДЖЕННЯ», керуючись Законом 

України «Про оренду землі», п. 34 ч. I ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 124, 186 та роз. X Перехідних положень 

Земельного Кодексу України, Перещепинська міська рада  

В И Р І Ш И Л А  : 

        1. Внести зміни у рішення Перещепинської міської ради № 20-24/VII від 

12.06.2020 «Про затвердження проекту землеустрою та надання земельної 

ділянки в оренду на 49 років ТОВ «АГРОФІРМА «ВІДРОДЖЕННЯ» та п. 1 і 

п. 2 викласти в такій редакції: «Затвердити ТОВ «АГРОФІРМА 

«ВІДРОДЖЕННЯ» (код з ЄДРПОУ 32286570) проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду площею 1,6918 га для іншого 

сільськогосподарського призначення, (01.13), за межами населеного пункту на 

території Голубівського старостинського округу Перещепинської ОТГ 

Новомосковського району Дніпропетровської області кадастровий номер 

1223282000:01:034:0004. 

       2. Надати ТОВ «АГРОФІРМА «ВІДРОДЖЕННЯ» в оренду на 49 (сорок 

дев’ять) років земельну ділянку площею 1,6918 га для іншого 

сільськогосподарського призначення, (01.13), за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення, розташовану за межами населеного 

пункту на території Голубівського старостинського округу Перещепинської 

ОТГ Новомосковського району Дніпропетровської області, кадастровий 



номер 1223282000:01:034:0004, під нерухомим майном, яке належить йому на 

праві власності (Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, 

номер запису про право власності 21****67). 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, з питань планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою.                                                                               

 

 

 

 

Міський голова                                                                        В.І. САВЄЛЬЄВ 


